
 
 

UCHWAŁA NR LXVI/9/24 
RADY POWIATU PIASECZYŃSKIEGO 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie ustalenia nowego przebiegu drogi powiatowej nr 2850W 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1526. z późn. zm.) oraz art. 10 ust. 4 i art. 6a ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 645 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się przebieg istniejącej drogi powiatowej nr 2850W rozbudowanej na podstawie Decyzji 
nr 29/2022 z dnia 23 sierpnia 2022 r, nr rej. ARB 6740.1.38.2022.AP wydanej przez Starostę Piaseczyńskiego, 
w następujący sposób: od drogi 2841W w m. Wilcza Góra poprzez ul. Leśną w m. Łoziska, ul. Orężna 
w m. Piaseczno, ul. Kolejowa w m. Stara Iwiczna do drogi wojewódzkiej 721. 

2. Przebieg drogi oznaczono graficznie na mapie stanowiącej Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Piaseczyńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu 

 
 

Włodzimierz Rasiński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 07 lutego 2024 r.

Poz. 1717



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1717


	UCHWAŁA NR LXVI/9/24 RADY POWIATU PIASECZYŃSKIEGO z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 ZAŁ. DO UCHWAŁY NR LXVI/9/24


		2024-02-07T13:09:54+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




